
富商総 第 13 号 

令和 3年 5月吉日 

富士商工会議所 

建設業部会、商業部会 部会員 各位 

富 士 商 工 会 議 所 

建設業部会長 井出 勇 次 

商 業 部 会 長 鈴木 康 弘 

 

富士商工会議所「建設業部会」・「商業部会」 

 合同部会開催のご案内 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、商工会議所並びに当部会運営について、格別なご理解ご協力を賜り厚くお

礼申し上げます。 

さて、標記合同部会を下記日程により開催することとなりました。 

つきましては、時節柄ご多忙の折誠に恐縮に存じますが、お繰り合わせのうえご出

席くださいますようお願い申し上げます。                敬 具 

 

記 

 

１．日 時 令和３年６月２日（水）１０時００分～ 

２．場 所 富士商工会議所 ４階会議室 

３．内 容 

講  演 ①「富士駅北口周辺地区再整備事業の概要について」（仮） 

講 師：富士市都市整備部市街地整備課 担当者 

協議事項  ①２号議員の選任について 

協議事項  ②部会役員の選任について 

            

※出欠席のご回答を５月２１日（金）までにＦＡＸにてご回答下さい。 

問合せ先：富士商工会議所 総務課 ℡：52-0995 Fax：52-9796 

 

 

富士商工会議所 総務課 行き            ＦＡＸ：５２－９７９６ 

６月２日（水）開催の「建設業部会」・「商業部会」に 

出 席 ・ 欠 席 

 

事業所名：                     

氏   名：                       

切り取らずにそのままご返送ください 


